

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

AGH: szósta edycja Festiwalu Robotyki ROBOCOMP



14 listopada w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie odbędzie się szósta edycja Festiwalu Robotyki ROBOCOMP 2015 - jednego z najciekawszych wydarzeń tego typu w Polsce.

Jak co roku największą atrakcją festiwalu będą zawody robotów. Blisko sto zespołów będzie rywalizować w kilku konkurencjach, polegających m.in. na wypchnięciu przeciwnika z ringu, podążaniu za czarną linią, wyścigu na torze z przeszkodami czy pokonaniu labiryntu. Roboty zmierzą się ze sobą w konkurencjach głównych (MiniSumo, StandardSumo, Delphi LineFollower, Delphi LineFollower Enhanced, MicroMouse, Motorola Solutions Freestyle) oraz pokazowych (Delphi LineFollower Light, LegoSumo, MicroSumo, NanoSumo, Wyścig Robotów Kroczących).

Podczas festiwalu robotyki odbędą się także warsztaty dla najmłodszych (prowadzone przez firmę Trybikowo), podczas których uczestnicy będą mogli pracować przy konstruowaniu robotów z klocków Lego. Dodatkowo uczestnicy mogą liczyć na loterie oraz quiz z nagrodami. W trakcie wydarzenia odbędą się również pokazy freestyle oraz prezentacje profesjonalnych robotów i technologii czołowych firm i organizacji związanych z robotyką, elektroniką i automatyką.

Festiwal Robotyki ROBOCOMP jest inicjatywą Koła Naukowego Integra działającego przy Katedrze Automatyki i Inżynierii Biomedycznej AGH, które na co dzień zajmuje się przede wszystkim konstrukcją robotów mobilnych. Koło Naukowe Integra może poszczycić się licznymi nagrodami, między innymi wieloma medalami zdobytymi na największych zawodach robotów mobilnych w Europie - Robot Challenge w Wiedniu.

Eliminacje w poszczególnych kategoriach konkursowych rozpoczną się o godz. 10:00 w holu głównym budynku A-0 (al. Mickiewicza 30). Zarówno eliminacje jak i finał rywalizacji robotów są otwarte dla publiczności, a wstęp na całe wydarzenie jest bezpłatny.

Szczegółowe informacje znajdują Państwo na stronie: **www.robocomp.info**

<http://laboratoria.net/edukacja/24438.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy